岸和田市教育委員会告示第５号

 地方教育行政の組織及び運営に関する法律（昭和31年法律第162号）第13条第１項

の規定により定例教育委員会会議を招集する。

平成 27年３月 23日

岸和田市教育委員会

委員長  中野 俊勝

１ 日  時    平成 27年３月 26日(木)  午後２時30分

２ 場  所    市立公民館・中央地区公民館３階 講座室４

３ 付議事件

議案第 １号  岸和田市教育委員会規則の一部改正について

議案第 ２号  岸和田市教育委員会会議規則の一部改正について

議案第 ３号  岸和田市教育委員会公印規程の一部改正について

議案第 ４号  岸和田市教育委員会公告式規則の一部改正について

議案第 ５号 岸和田市教育委員会事務分掌規則の一部改正について

議案第 ６号 岸和田市教育委員会職員辞令式規則の一部改正について

議案第 ７号 岸和田市教育委員会の任命に係る職員の宣誓に関する規則の一部

改正について

議案第 ８号 岸和田市教育委員会傍聴人規則の一部改正について

議案第 ９号 岸和田市教育委員会事務決裁規程の制定について

議案第１０号 岸和田市教育委員会事務局処務規程の廃止について

議案第１１号 岸和田市教育委員会文書管理規程の制定について

議案第１２号 岸和田市立幼稚園園則の一部改正について

議案第１３号 岸和田市立産業高等学校及び岸和田市立幼稚園の入学金等に関

する条例施行規則の一部改正について

議案第１４号 岸和田市立産業高等学校学則の一部改正について

議案第１５号 岸和田市民道場設置及び管理条例施行規則の一部改正について

議案第１６号 岸和田市教育委員会表彰規則に基づく追加表彰者について